
             

KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
100/2000 YÖK DOKTORA BURS PROGRAMI BAŞVURU VE KABUL ŞARTLARI 

 

BAŞVURU YAPILACAK DOKTORA BURS PROGRAMI: 

Alan Adı Kontenjan ALES Puan 

Mimarlık 3 Sayısal 

Şehir ve Bölge Planlama 3 Sayısal 

İnşaat Mühendisliği (Yapı; Yapı Malzemeleri; Yapım Yönetimi; 
Su, Ses ve Isı İzalosyonu dahil) 

3 Sayısal 

 

BAŞVURU TARİHİ VE YERİ: 

-Müracaatlar; 27 Eylül – 05 Ekim 2021 tarihleri arasında e-posta yoluyla lee@ktun.edu.tr 
adresine yapılacaktır. 
 
SINAV TARİHİ VE YERİ: 

 
Yazılı bilim sınavına girmeye hak kazananların listesi 06 Ekim 2021 tarihinde KTÜN 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün duyurular sayfasından ilan edilecektir. Yazılı bilim sınavı, 08 
Ekim 2021 tarihinde saat 10.00’da ilgili Anabilim Dalında yapılacaktır. 
 
BAŞVURU KOŞULLARI VE ŞARTLARI: 
 
100/2000 Doktora burs programına başvuran adayların aşağıdaki şartları sağlaması gerekmektedir. 
 

1. T.C. vatandaşı olmak. 
2. Kamu kurum ve kuruluşlarının kadro ve pozisyonları ile Devlet veya Vakıf Yükseköğretim 

Kurumlarının öğretim elemanı kadrolarında çalışmıyor olmak. 
3. Yüksek lisans mezunu olmak veya halen herhangi bir devlet yükseköğretim kurumunda 

doktora eğitimine devam ediyor ise tez aşamasına geçmemiş olmak. 
4. ALES’ten başvurulan programın puan türünde en az 55 puan almak. (ALES geçerlilik süresi 

açıklandığı tarihten itibaren 5 yıldır). 
5. YÖKDİL, YDS (İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, 

Çince, Japonca ve Farsça)’den veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen 
uluslararası bir sınavdan en az 55 puan almak. 

6. Tezsiz yüksek lisans mezunları programa başvuramazlar. Ancak; 06 Şubat 2013 tarihinden 
önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan veya mezun olan öğrenciler programa 
başvurabilir. 

7. Kamu görevinden çıkarılmamış olmak veya olağanüstü hâl döneminde alınan tedbirler 
nedeniyle görevlerine son verilmemiş olmak. 

8. Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette 
bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplarla irtibatı bulunmamak. 

 
 
 
 



 
 
Değerlendirme:  
 
100/2000 doktora burs programına girişte ALES puanının %50’si, yazılı bilim sınavı notunun 

%25’i ve yüksek lisans ağırlıklı mezuniyet not ortalamasının %25’inin toplamı alınarak 
belirlenen başarı notlarına göre en yüksek puanlı adaydan başlayarak ilan edilen kontenjana göre 
adaylar başvurdukları öğrenim programlarına yerleştirilir. Sıralamada eşitlik olması halinde yüksek 
lisans not ortalaması yüksek olan adaya öncelik verilir. 

Yazılı bilim sınavından yüzlük sistemde en az 50 puan alamayan veya bu sınavlara girmeyen 
adaylar değerlendirmeye alınmazlar. 
 

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER: 
 
1- Başvuru Formu için tıklayınız 
2- E-devletten alınan mezuniyet belgesi ve yüksek lisans diploması 
3- Yüksek Lisans ve Lisans öğreniminde aldığı dersleri ve not dökümünü gösterir resmi onaylı 

belge (Transkript) (taratılıp pdf formatında kaydedilmiş) 
4- ÖSYM sınav sonuç sisteminden alınmış ALES sınavından, sayısal puan türünden en az 55 

puan almış olduğunu gösterir sınav sonuç belgesi 
5- ÖSYM sınav sonuç sisteminden alınmış YÖKDİL, YDS (İngilizce, Almanca, Fransızca, 

İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca ve Farsça)’den en az 55 puan veya 
ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen uluslararası bir sınavdan bu puan muadili 
bir puan almış olduğunu gösterir belge 

6- Nüfus Cüzdanı (T.C. Kimlik Numaralı) veya T.C. kimlik kartı (elektronik ortamda taratılıp 
pdf formatında kaydedilecektir) 

7- 2 Adet Vesikalık Fotoğraf (bmp formatında taranmış) 
8- E-devletten alınan SGK Tescil Döküm Belgesi 

 
 
KESİN KAYIT TARİHLERİ VE İSTENEN BELGELER 

 
-Kesin kayıt hakkı kazanan adayların listesi 08 Ekim 2021 tarihinde Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsünün web sayfasından ilan edilecektir. 
 
-Kazanan adayların kesin kayıtları 11-12 Ekim 2021 tarihleri arasında Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsünde şahsen yapılacaktır. 
 
-Taahhütname (Kayıt esnasında Enstitümüzden temin edilecektir.) 
 

 
 
100/2000 YÖK Doktora Bursu Usul ve Esasları için Tıklayınız. 


